UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:         /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ninh Bình, ngày      tháng 6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn
về kiểm tra, đánh giá theo Thông tư 22

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NINH BÌNH

  Căn cứ Quyết định số 42/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Ninh Bình ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo Ninh Bình;

 Thực hiện Công văn số 2311/BGDĐT-GDTrH ngày 22/05/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về tập huấn CBQL, GV về kiểm tra, đánh giá theo Thông tư 22;

            Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông (bà) có tên dưới đây tham gia tập huấn về kiểm tra, đánh giá

theo Thông tư 22 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm trước Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo tham dự đầy đủ các nội dung của lớp tập huấn đảm bảo

nghiêm túc, hiệu quả.

Thời gian: Từ ngày 10/06 đến ngày 11/06/2023.

Địa điểm: Trường Đại học Sư phạm Hà Nội, số 136 đường Xuân Thuỷ, quận

Cầu Giấy, Hà Nội.

Điều 3. Đơn vị có người được cử đi tập huấn thanh toán công tác phí và các

chi phí khác theo quy định hiện hành.

 Điều 4. Trưởng phòng GDTrH, Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- BTC lớp tập huấn;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTrH. Ch.

GIÁM ĐỐC

Phan Thành Công

DANH SÁCH CBQL, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

VỀ KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ THEO THÔNG TƯ 22

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT ngày    /6/2023 của Giám đốc Sở GDĐT)

TT Họ tên Đơn vị
Chuyên

môn
Ghi chú

1 Đỗ Thị Thuý Ngọc Phòng GDTrH, Sở GDĐT Toán
Trưởng đoàn

0912570466

2 Nguyễn Thị Hồng Ánh THPT Kim Sơn C Toán

3 Nguyễn Đức Phương THPT Yên Mô B Vật lí

4 Ngô Thị Thu Hằng THPT Yên Mô A Vật lí

5 Bùi Văn Bình Phòng GDTrH, Sở GDĐT Hoá học

6 Nguyễn Thị Quỳnh

Hương

THPT Đinh Tiên Hoàng Hoá học

7 Hoàng Thị Tâm THPT Tạ Uyên Sinh học

8 Nguyễn Thị Hoài Thương THPT Nho Quan B Sinh học

9 Phạm Thị Lanh THPT chuyên Lương Văn Tụy Công nghệ

10 Phạm Thị Thu Hường THPT Hoa Lư A Công nghệ

11 Phạm Hoài Thanh Phòng GDTrH, Sở GDĐT Tin học

12 Nguyễn Thu Hà THPT Kim Sơn C Tin học

13 Ngô Thị Thu Hiền THPT Đinh Tiên Hoàng Ngữ văn

14 Nguyễn Thị Thu Thoa  THPT Nguyễn Huệ Ngữ văn

15 Đinh Thị Thu Trang THPT Kim Sơn A Lịch sử

16 Hoàng Thị Thủy THPT Gia Viễn B Lịch sử

17 Tạ Thị Liên THPT Vũ Duy Thanh Địa lí

18 Vũ Biên Cương THPT Bình Minh Địa lí

19 Vũ Thị Lệ Hằng THPT Kim Sơn A GDKT & PL

20 Nguyễn Thị Thông Hoa THPT Hoa Lư A GDKT & PL

21 Đỗ Thị Mai Chi Phòng GDTrH, Sở GDĐT Tiếng Anh

22 Phạm Kim Dung THPT Yên Khánh A Tiếng Anh

(Danh sách gồm 22 người)

Lưu ý: Các thành viên trong đoàn cần:

- Liên hệ Trưởng đoàn để thống nhất lịch trình đi lại.

- Mang theo laptop và sách giáo khoa lớp 10 để thực hiện các nội dung tập huấn.

		2023-06-02T08:40:24+0700

		2023-06-02T09:07:48+0700

		2023-06-02T09:07:17+0700

		2023-06-02T09:07:17+0700